

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 45 92 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS
Ødumvej 6
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 45 92 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078.803 kr. mod 1.571.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.294 kr. mod 209.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.078.803	1.571.814
1 Personaleomkostninger	-896.967	-949.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.732	-347.304
Resultat før finansielle poster	-136.896	275.109
Øvrige finansielle omkostninger	-7.580	-10.145
Resultat før skat	-144.476	264.964
Skat af årets resultat	34.182	-55.669
Årets resultat	-110.294	209.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	9.295
Disponeret fra overført resultat	-110.294	0
Disponeret i alt	-110.294	209.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	226.501	283.126
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>226.501</u>	<u>283.126</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	834.010	863.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>834.010</u>	<u>863.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.060.511</u>	<u>1.146.243</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.681	382.015
Tilgodehavender i alt	<u>379.681</u>	<u>382.015</u>
Likvide beholdninger	674.161	1.015.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.842</u>	<u>1.422.932</u>
Aktiver i alt	<u>2.144.353</u>	<u>2.569.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	99.000	99.000
Overført resultat	612.356	722.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	711.356	1.021.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.948	135.130
Hensatte forpligtelser i alt	100.948	135.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.158	395.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.581	262.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	92.730
Anden gæld	618.310	662.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.049	1.412.395
Gældsforpligtelser i alt	1.332.049	1.412.395
Passiver i alt	2.144.353	2.569.175

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	99.000	722.650	200.000	1.021.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.294	-200.000	-310.294
	99.000	612.356	0	711.356

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	764.938	846.862
Pensioner	123.960	94.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.069</u>	<u>7.769</u>
	<u>896.967</u>	<u>949.401</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Jensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet,

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
